rori]

Think ahead.

Al - Deodorante spray

Tork Deodorante spray fragranza Frutti tropicali

rou e

| noos s=— =

i I‘ LA 5
= g ¢ ||||
Eimimme o MY

Neutralizza gli odori nelle aree bagno in modo sicuro ed efficace
con il deodorante spray Tork ai frutti tropicali. Gli spray Tork
contengono oli profumati concentrati e agenti brevettati in grado di
neutralizzare gli odori sgradevoli mantenendo al contempo l'aria
fresca a lungo. Tutti gli spray sono compatibili con i dispenser Tork
per deodoranti spray.

www.tork.it

Codice: 236051

Sistema Al

Numero di dosi 3000

Colore Trasparente

Diverse opzioni di installazione per vari tipi
di aree bagno

La fragranza perfetta per i tuoi ospiti,
realizzata dal piu prestigioso profumiere
europeo

Cambia colore quando & necessaria la
sostituzione: facilita di manutenzione

Profumazione fresca per una gradevole
sensazione di pulito



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo

Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato
Peso netto
Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
7322540030105
1

120 mm

45 mm

45 mm

0.24 dm3

679

102g

Metal can

Unita di trasporto
7322540030310
12

12

137 mm

190 mm

146 mm
3.8dm3

0.8 kg

1.3 kg

Carton

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540217568
2880

2880

1246 mm

800 mm

1200 mm

0.91 m3

192.96 kg

318 kg

Al - Deodorante spray

Prodotti compatibili

Tork Dispenser deodorante

256055
spray
Tork Dispenser deodorante 562000
spray
Prodotti simili

= 4 g =

E “:um_.n 2B TY b =
= 'm =3 ||g| =
.:Ijﬂ': : i'lll,l'ﬁ|l’.-.

236052 236050 236070
Contatti
Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)
Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300
E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it



