

## Tork Deodorante spray fragranza Frutti tropicali



236051
A1
3000
Trasparente

Neutralizza gli odori nelle aree bagno in modo sicuro ed efficace con il deodorante spray Tork ai frutti tropicali. Gli spray Tork contengono oli profumati concentrati e agenti brevettati in grado di neutralizzare gli odori sgradevoli mantenendo al contempo l'aria fresca a lungo. Tutti gli spray sono compatibili con i dispenser Tork per deodoranti spray.

www.tork.it

Diverse opzioni di installazione per vari tipi di aree bagno

La fragranza perfetta per i tuoi ospiti, realizzata dal più prestigioso profumiere europeo

Cambia colore quando è necessaria la sostituzione: facilità di manutenzione

Profumazione fresca per una gradevole sensazione di pulito

Informazioni sulla spedizione				
	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet	
Codice EAN	7322540030105	7322540030310	7322540217568	
Pezzi	1	12	2880	
Unità di consumo	-	12	2880	
Altezza	120 mm	137 mm	1246 mm	
Larghezza	45 mm	190 mm	800 mm	
Lunghezza	45 mm	146 mm	1200 mm	
Formato	0.24 dm3	3.8 dm3	0.91 m3	
Peso netto	67 g	0.8 kg	192.96 kg	
Peso lordo	102 g	1.3 kg	318 kg	
Packaging	Metal can	Carton	-	

## Prodotti compatibili

Tork Dispenser deodorante spray 256055

Tork Dispenser deodorante spray

562000

## Prodotti simili



236052 236050 236070

## Contatti

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896 Fax: +39 0331 17 30 300 E-mail: tork.info@essity.com